172  
177

Cu aut inuenta ueritate se ymo  
se uento in uitate. dice potuit.  
**C**redidi ppe qd locutus su: ego at  
huiliatus su nimis. **A**spedat ho  
ad cor alta. ut exalter uitas: q  
ad qdu sedm puenies dicat in ex  
cessu suo: ois homo mendax.  
putas huc ordme dauid non  
tenuit. **P**utas hoc ppha no se  
sit: qd dms. qd aplo: qd nos  
post ipos qd p ipos sentimq. **C**re  
didi inq uitati dicenti: qd scit  
me no ambulat i teneb. **C**redidi  
ergo semp sequedo: ppe qd lo  
cutus su confitendo. **E**uid cofi  
tendo. **V**eritate qua cognoui  
credendo. **P**ostq aut q credidi  
ad iusticia. q locutus su ad salu  
te. huiliatus su nimis. hoc est  
pste. **T**aq dicit. **Q**uia uitate  
cognita i me cofitei cont me no  
erubui: ad pfaone huilitatis  
pste. **N**imis em p pste potest  
intelligi. **U**t ibi. **I**n mandatis  
eius uolet nimis. **E**d si quis  
contendat nimis hic p ualde po  
siti esse ppe pste. quia exposi  
toes idipm trident astrue: neq  
hoc discordat a sensu pphie ut sic  
sentiamus eu dixisse. **E**go qde  
cu adhuc uitate no nosse: aliq  
a me putaba esse cu nihil esse.  
**A**t postq i xpo crededo. id est  
eius huilitate imitando. uitate  
agnoui: ipa quide exaltata e  
in me ex mea cofessione: sed  
ego huiliatus su nimis: id est

valde vilui michi ex meo consi-  
deratione. **H**umiliatus g' **A**phra  
Thor pmo g'du ueritatis uerit-  
t' alio psalmo. **E**t ueritate tua  
humiliasti me. semetipm atten-  
dat: & ex p'ia misericordia g'rales p'p'e-  
dat: sicut ad sedm trisens. dicat  
excessu suo: omnis ho mendax.  
**I**n quo excessu suo? **I**n illo p'  
culdubio: quo sese extendes  
ne uitati adherens seipm diu-  
dicat. **I**n illo ergo excessu suo  
dicat no indignando aut insulta-  
do: sed miserando & copiane-  
do: ois homo mendax. **Q**uid  
est ois homo mendax? **O**mnis  
ho infirmus: ois homo miser &  
spotens: qui nec se nec aliu  
possit saluare. **S**icut de fallax  
equo ad salute: no q' equo  
aliquo fallax: sed quia is seipm  
fallit qui fortitudine eius confi-  
dit. **S**ic omnis homo de mendax.  
id est fragilis mutabilis: aq'  
salus no possit ul' sua ul' alia  
pari: qm potius maledictione  
taurat: qui spe sua homine  
ponte deficiens itaq' h'uilis  
aphra p' ducatu uitatis. qd ipi  
se lugebat: uides t' alius dum  
appont stuz apponat & dolere:  
ac g'rales sed ueracit' dicat: ois  
homo mendax. **U**ide qm loqe  
aliud senselit: de se phaisens  
ille supbus. **Q**uid depmpit  
in excessu suo? **D**eus g'rias